Ofício GP. Nº. 850/2010
Botucatu, 17 de agosto de 2010.

Senhor Gerente,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento no. 892/10, de autoria dos Vereadores Curumim e Xê, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

FERNANDO POYARES

Gerente de Relações Institucionais da VIVO

Avenida Chucri Vaidan, 860, 5º andar – lado B

CEP 04583-110 - São Paulo – SP